
17/01/2025, 15:43 SEI/IFNMG - 2120131 - Edital - REITORIA

https://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2306013&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=11… 1/2

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria

EDITAL Nº. 37, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

CHAMADA PÚBLICA PARA PARA CELEBRAÇÃO DE PARCERIAS ENTRE EMPRESAS DO SEGMENTO DE BELEZA (MAQUIAGEM E
DEPILAÇÃO) E O INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA MULHERES MIL 

(EDITAL Nº 1154, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024)

     

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS, professor João Leandro Cássio de Oliveira,
no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 294, de 31 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 01 de abril
de 2022, torna público o resultado após análise do recurso e homologação do resultado final da da Chamada Pública referentes a celebração de Parcerias com
o FNMG no âmbito do Programa Mulheres Mil do IFNMG, com as características que se seguem:

 

Item Campus Empresa Situação

Materiais para aula prática da disciplina de Técnicas de Maquiagem do curso
de Maquiadora do Programa Mulheres Mil

Campus
Araçuaí 

APARECIDA DINEIA CARMO
JARDIM CNPJ: 21.571.345/0001-75 Apta

Materiais para aula prática da disciplina de Técnicas de Penteado do curso de
Maquiadora do Programa Mulheres Mil

Campus
Araçuaí 

APARECIDA DINEIA CARMO
JARDIM CNPJ: 21.571.345/0001-75 Apta

Materiais para as aulas práticas da disciplina de Noções e Técnicas de
Depilação do curso de Depiladora do Programa Mulheres Mil

Campus
Araçuaí 

APARECIDA DINEIA CARMO
JARDIM CNPJ: 21.571.345/0001-75 Apta

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/01/2025



17/01/2025, 15:43 SEI/IFNMG - 2120131 - Edital - REITORIA

https://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2306013&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=11… 2/2

Materiais para as aulas práticas da disciplina de Design de Sobrancelhas do
curso de Depiladora do Programa Mulheres Mil

Campus
Araçuaí 

APARECIDA DINEIA CARMO
JARDIM CNPJ: 21.571.345/0001-75 Apta

 
assinado eletronicamente

João Leandro Cássio de Oliveira
Reitor Substituto do IFNMG

Documento assinado eletronicamente por João Leandro Cássio de Oliveira, Reitor Substituto em exercício, em 17/01/2025, às 15:30, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2120131 e o código CRC A0A3F49E.

 

Referência: Processo nº 23414.004867/2024-53 SEI nº 2120131

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

